25ª CONVOCAÇÃO

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS E ESCOLHA DA ESCOLA

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos classificados no PROCESSO

SELETIVO 001/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, na ordem de classificação do Resultado Final, conforme

tabela abaixo, no local, dias e horários indicados:

LOCAL: SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO - 3º ANDAR (NOVA SEDE DA PREFEITURA MUN. DE RIO BONITO)

END.: RODOVIA BR 101 KM 266 - PRAÇA CRUZEIRO - RIO BONITO - RJ.

OBS 01.: O CANDIDATO CONVOCADO DEVERÁ APRESENTAR NO ATO DA CONVOCAÇÃO, TODOS OS DOCUMENTOS ORIGINAIS E CÓPIA

LEGÍVEL CONSTANTES NO ITEM 9 DO EDITAL.

OBS 02: serão acrescentados 15 minutos de tolerância após o horário determinado.

DATA CARGOS CHAMADA HORÁRIO

25/04/24

PROFESSOR II

598 LIRIEL DA SILVA FERREIRA COSTA
599 SCARLETY SOUZA DE OLIVEIRA
600 ROSANE VILELA MERAT
601 GIULIA DE OLIVEIRA DANTAS
602 DEYSE DA SILVA
603 FRANCINE DE OLIVEIRA MACABU
604 LUZIENE APARECIDA DE OLIVEIRA AUGUSTO
605 ROSILENE ROSA DE LIMA PEREIRA
606 RAQUEL ALEXANDRE SOUZA DA SILVA PEREIRA
607 SUELLEN DOS SANTOS PEREIRA
608 VITÓRIA PEREIRA OLIVEIRA
609 YASMIN CHAVES SILVA PINHO FERNANDES LEVY
610 ÉVENIR ALVES RIBEIRO
611 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS MODESTO
612 JÉSSICA REGINA DA SILVA GONZAGA
613 MERY REGINA OLIVEIRA DA SILVA
614 ROSANGELA CRISTINA DA SILVA
615 CLAUDETE RODRIGUES NOGUEIRA
616 ROSILENE NOGUEIRA DA SILVA
617 NATHALIA FERRAZ SANTOS
618 ANDREA GOUDARD CORRÊA FERREIRA
619 NEIDE DE SOUZA FARIA TELES
620 LUCIANA DE SOUZA BARTOLOMEU
621 JAYENE GRACIANO ROSA DE ARAÚJO
622 DÉBORA LANE GONÇALVES NUNES
623 CARMEN LUCY MARTINS DOS SANTOS
624 VERÔNICA DA SILVA MENDES
625 RAFAELA DA SILVA MENDES
626 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA
627 DANIELLY DA GLÓRIA PINTO MENDONÇA
628 ANA PAULA DE SOUZA MENEZES
629 MAYARA ALMEIDA DA SILVA
630 THAYNARA NUNES GOMES ALVES
631 WILLIAN DA SILVA ROSA DE LIMA
632 NAYARA DA CONCEICAO LIMA

09h:00min

PROFESSOR I - MATEMÁTICA
73 JOAMIR PEDRO SALES DA SILVA JUNIOR

PROFESSOR I - HISTÓRIA
27 EDNA FERNANDES ANTUNES

PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA
36 CAROLINE OLIVEIRA DE MELLO

PROFESSOR I - INGLÊS
21 MARIA GABRIELA DOS SANTOS NEVES

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

281 JÉSSICA LABRE VIEIRA MARIANO
282 NATHALIA PAULO DE MEDEIROS
283 CLAUDIA STEFANIE DE ALMEIDA GONÇALVES VIANA
284 RONALDO FRANCISCO CORREIA
285 SUZANA SANTOS PEREIRA DA ROCHA

OBS 03.: Comparecer na data da convocação, sob pena de perder a vaga.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO